

Položkový rozpočet

S:	N18-SAL-092	Stavební úpravy obj, č.p. 1047
O:	01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				11 730,00
1	416023133R00	Podhledy SDK, profily Rigistil, 1x deska RBI 12,5	m2	17,00000	690,00	11 730,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				19 548,40
2	611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových místnost č. 1 : 9,53 místnost č. 2 : 7,47	m2	17,00000 9,53000 7,47000	95,00	1 615,00
3	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	49,36750	75,00	3 702,56
4	612423531R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková voda : 4*0,15	m2	0,60000 0,60000	930,00	558,00
5	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem vnitřní zateplení : 17,538 odpočet za plochu obkladů v m.č. 1 : -1,6*2,65	m2	13,29800 17,53800 -4,24000	130,00	1 728,74
6	612474611R00	Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně 10% z celkové plochy stěn : 49,3678*0,1	m2	4,93678 4,93678	430,00	2 122,82
7	622319130RV1	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 50 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou místnost č. 1 : 2,5*2,65-(1,5*1,15) místnost č. 2 : 2,65*(3+2,42)-(1,5*1,15)	m2	17,53800 4,90000 12,63800	560,00	9 821,28
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				5 610,00
8	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	1,70000	3 300,00	5 610,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce				2 400,00
9	999001001	Poklop v m.č. 2 - očištění, odstranění nátěru, základní nátěr, 2 x vrchní nátěr - vč. rámu	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				2 040,00
10	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m místnost č. 1 : 9,53 místnost č. 2 : 7,47	m2	17,00000 9,53000 7,47000	120,00	2 040,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 904,50
11	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	17,00000	100,00	1 700,00
12	953941312R00	Osazení hasicího přístroje na stěnu	kus	1,00000	60,00	60,00
13	954312103R00	Opláštění z SDK,2.str.do 200x200 mm,RBI tl.12,5 mm SDK kastlík : 2,65+1+3	m	6,65000 6,65000	330,00	2 194,50
14	44984124R	Přístroj hasicí práškový	kus	1,00000	950,00	950,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				17 213,74
15	919735122R00	Rezáni stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm poškozené části betonové mazaniny : 20	m	20,00000 20,00000	130,00	2 600,00
16	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 10% plochy : 17*0,1	m3	1,70000 1,70000	3 180,00	5 406,00
17	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	4,00000	8,00	32,00
18	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	14,00	42,00
19	970031200R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm ventilátor v m.č. 1 : 0,45	m	0,45000 0,45000	3 900,00	1 755,00
20	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm voda : 4	m	4,00000 4,00000	100,00	400,00
21	974082112R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm	m	50,00000	35,00	1 750,00
22	974082172R00	Vysekání rýh vodiče omítka stropů MVC šířka 3 cm	m	15,00000	70,00	1 050,00

23	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % místnost č. 1 : 2,5*(3,47+2,65+3,47+2,65)-(1,5*1,15)-(0,9*1,97)-(1,45*1,97) místnost č. 2 : 2,65*(3+2,4+3+2,4)-(1,5*1,15)-(0,9*1,97)	m2	49,36750 24,24550 25,12200	8,00	394,94
24	728115831R00	Demontáž potrubí oheb. neizol. nerez. do d 100 mm 3,3+1+2,65	m	6,95000 6,95000	84,00	583,80
25	969001002	Demontáž rozvodů stávající elektroinstalace - zásuvky, světla, vypínače	hod	16,00000	200,00	3 200,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 719,06
26	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,37206	320,00	1 719,06
Díl:	711	Izolace proti vodě				13 873,59
27	711212901R00	Provedení penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky místnost č. 1 - podlaha : 9,53 místnost č. 1 - stěny v. 1600 mm : 1,6*(3,47+2,65+3,47+2,65)-(0,9*1,6)-(1,45*1,6)	m2	25,35400 9,53000 15,82400	35,00	887,39
28	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	25,35400	380,00	9 634,52
29	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna místnost č. 1 : (3,47+2,65+3,47+2,65)	m	12,24000 12,24000	160,00	1 958,40
30	711212602R00	Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	4,00000	120,00	480,00
31	24696906.AR	Nátěr základ.synt. pro hydroizolační stěrku spotřeba 0,21 kg/m2 : 25,354*0,21	kg	5,32434 5,32434	95,00	505,81
32	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	135,82310	3,00	407,47
Díl:	713	Izolace tepelné				4 856,59
33	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně izolace vložena do SDK podhledu : 17	m2	17,00000 17,00000	35,00	595,00
34	713111221R00	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů	m2	17,00000	70,00	1 190,00
35	713101311R00	Odstr.tep.isolace stropů,lepené, EPS tl. do 100 mm místnost č. 1 : 9,53 místnost č. 2 : 7,47	m2	17,00000 9,53000 7,47000	35,00	595,00
36	713103311R00	Odstr.tep.isolace stěn,lepené,EPS tl.do 100 mm místnost č. 1 : 2,5*2,65-(1,5*1,15) místnost č. 2 : 2,65*(3+2,42)-(1,5*1,15)	m2	17,53800 4,90000 12,63800	30,00	526,14
37	631508591R	Pás izolační - minerální vata - tl.30mm	m2	20,00000	75,00	1 500,00
38	67352326R	Fólie JUTAFOL N 140 speciál parozábrana	m2	20,00000	20,00	400,00
39	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	50,45060	1,00	50,45
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				3 001,10
40	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	4,00000	190,00	760,00
41	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	1,00000	210,00	210,00
42	721001001	Napojení na stávající kanalizaci	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
43	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	31,10130	1,00	31,10
Díl:	722	Vnitřní vodovod				7 927,15
44	722172310R00	Potrubí z PPR, studená, D 16x2,2 mm, vč.zed.výpom.	m	2,00000	260,00	520,00
45	722172711R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	19,00000	170,00	3 230,00
46	722181212RZ6	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	7,00000	68,00	476,00
47	722181215RT7	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 40 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	12,00000	110,00	1 320,00
48	722001001	Napojení na stávající rozvody vody	ks	1,00000	2 300,00	2 300,00
49	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	81,14850	1,00	81,15
Díl:	725	Zařizovací předměty				9 363,54
50	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	125,00	125,00
51	725017132R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 55 x 42 cm, bílé	soubor	2,00000	1 900,00	3 800,00
52	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	4,00000	190,00	760,00
53	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, standardní	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
54	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	70,00	70,00
55	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	2,00000	290,00	580,00
56	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	95,14780	0,30	28,54
Díl:	728	Vzduchotechnika				7 379,69
57	728115111R00	Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 100 mm	m	0,50000	105,00	52,50

58	728415121R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 100 mm	kus	1,00000	200,00	200,00
59	728611211R00	Mtž ventilátoru radiál.nízkotl.potrub.do d 100 mm	kus	1,00000	180,00	180,00
60	42911714R	Ventilátor do potrubí pr. 100mm, 80m3/hod, kotvit na stěnu ve výtlaku, zpětná klapka, el. časovač 1-30 minut, doběhový spínač	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00
61	42971072R	Žaluziová klapka kruhová pr.100, na SPIRO - s okapničkou 155 x 155 mm	kus	1,00000	720,00	720,00
62	42981181R	Spiro roura hladká d 100, délka 1 m	m	1,00000	190,00	190,00
63	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	%	74,37900	0,50	37,19
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				7 020,36
64	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	500,00	500,00
65	766661132R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m	kus	1,00000	890,00	890,00
66	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00000	40,00	40,00
67	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00000	300,00	600,00
68	54914587R	Kliky se štítem	kus	2,00000	380,00	760,00
69	54926044R	Zámek stavební vložkový typ 24026 (80 mm) P	kus	2,00000	130,00	260,00
70	61160113R	Dveře vnitřní fólie plné 1kř. 90x197 bílé	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
71	61160116R	Dveře vnitřní fólie plné 2kř. 145x197 bílé	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00
72	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	70,36110	1,00	70,36
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				26 913,99
73	771101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm místnost č. 1 : 9,53 místnost č. 2 : 7,47	m2	17,00000 9,53000 7,47000	90,00	1 530,00
74	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	17,00000	35,00	595,00
75	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm místnost č. 2 : (3+2,42+3+2,42)-0,9	m	9,94000 9,94000	100,00	994,00
76	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	17,00000	470,00	7 990,00
77	771577113R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic 0,9+1,45	m	2,35000 2,35000	220,00	517,00
78	23521594.AR	Stěrka podlahová samonivelační spotřeba 15 kg/m2 při tl. 10 mm : 17*15	kg	255,00000 255,00000	30,00	7 650,00
79	23596041R	Nátěr penetrační základní-koncentrát balení 12 kg spotřeba 100g/m2 - ředění 1:4 : 17*0,1	kg	1,70000 1,70000	80,00	136,00
80	597623121R	Dlaždice dle výběru investora - cenová úroveň 300,- Kč/m2 plocha : 17 sokl v. 10 cm : 9,94*0,1 Mezisoučet prořez 10% : 17,994*0,1	m2	19,79340 17,00000 0,99400 17,99400 1,79940	300,00	5 938,02
81	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	260,66220	6,00	1 563,97
Díl:	781	Obklady keramické				28 486,89
82	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady místnost č. 1 - stěny v. 1600 mm : 1,6*(3,47+2,65+3,47+2,65)- (0,9*1,6)-(1,45*1,6) místnost č. 2 - za umyvadlem : 1,6*1,2	m2	17,74400 15,82400 1,92000	40,00	709,76
83	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm	m2	17,74000	480,00	8 515,20
84	781491001R00	Montáž lišt k obkladům UKONČUJÍCÍ PROFILY : (3,47+2,65+3,47+2,65)+1,2 ROHOVÉ PROFILY : 4*1,6	m	19,84000 13,44000 6,40000	50,00	992,00
85	781675114R00	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 20x20 cm okno 1500 x 1150 mm : 2*1,5	m	3,00000 3,00000	150,00	450,00
86	23596041R	Nátěr penetrační základní-koncentrát balení 12 kg spotřeba 100g/m2 - ředění 1:4 : 15,824*0,1	kg	1,58240 1,58240	85,00	134,50
87	59760210.AR	Profil ukončovací	m	14,00000	450,00	6 300,00
88	59760212.AR	Profil plastový rohový	m	8,00000	530,00	4 240,00
89	597813620R	Obkládačka keramická dle výběru investora - cenová úroveň 300,- Kč/m2	m2	21,00000	300,00	6 300,00
90	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	281,81120	3,00	845,43

Díl:	783	Nátěry				4 325,12
91	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním zároveň dveří mezi místnostmi : 0,3*(1,97+0,9+1,97) zároveň mezi chodbou a m.č. 1 : 0,3*(1,97+1,45+1,97)	m2	3,06900 1,45200 1,61700	24,00	73,66
92	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	3,06900	190,00	583,11
93	783602821R00	Odstranění nátěrů truhlářských, oken opálením okna 1500 x 1150 mm - oboustranně : 2*2*(1,5*1,15)	m2	6,90000 6,90000	120,00	828,00
94	783626500R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků - okna	m2	6,90000	170,00	1 173,00
95	783801811R00	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrábáním	m2	17,00000	40,00	680,00
96	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	49,36750	20,00	987,35
Díl:	784	Malby				2 358,83
97	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x SDK podhled : 17 místnost č. 2 : 25,122	m2	42,12200 17,00000 25,12200	16,00	673,95
98	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	42,12200	40,00	1 684,88
Díl:	787	Zasklívání				2 390,00
99	787600901R00	Oprava - zasklívání oken - přetmelení	m	15,00000	50,00	750,00
100	787001001	Síť proti hmyzu - okna 1500 x 1150 mm	ks	2,00000	820,00	1 640,00
Díl:	M21	Elektromontáže				43 090,00
101	210010311RT1	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KU 68-1902 s víčkem	kus	4,00000	90,00	360,00
102	210010321RT1	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh, vč.dodávky krabice KU 68-1903	kus	4,00000	210,00	840,00
103	210010322RT1	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová, včetně dodávky KR 97/5 s víčkem	kus	2,00000	280,00	560,00
104	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	1,00000	200,00	200,00
105	210110043RT6	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	250,00	500,00
106	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku	kus	3,00000	290,00	870,00
107	210200013R00	Svítlidlo žárovkové, stropní	kus	4,00000	140,00	560,00
108	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	40,00000	40,00	1 600,00
109	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	80,00000	50,00	4 000,00
110	210800109RT1	Kabel CYKY 750 V 4x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	16,00000	50,00	800,00
111	220890202R00	Revize	h	6,00000	500,00	3 000,00
112	219001001	Přímotop	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00
113	219001003	Připojení stávající vodárny	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
114	219991001	Úprava a doplnění stávajícího rozvaděče - 2x jistič 10A/B + 1x jistič 10A/C	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
115	219001002	Skříň RZG-N-1T4 nadproudová ochrana. průhl. dv.IP40	ks	1,00000	800,00	800,00
116	348360104R	Svítlidlo stropní vnitřní - LED 14W	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				180,00
117	222260072R00	Krabice KPR 68 do dutých stěn	kus	6,00000	30,00	180,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				4 474,27
118	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	4,18155	150,00	627,23
119	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,18155	270,00	1 129,02
120	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	4,18155	340,00	1 421,73
121	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,18155	300,00	1 254,47
122	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,18155	10,00	41,82
Díl:	VN	Vedlejší náklady				3 940,00
123	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,97000	2 000,00	3 940,00

Celkem

234 746,82